Contratação de empresa especializada, para a aquisição, 
ncluindo fornecimento e instalação de equipamentos semafódcos, 
com garantia de assistência técnica por um ano, na sede municipal de 
Lagarto, neste Estado; VENCEDORA: NWrESC TECNOLOGIA E 
COMÉRCIO LTDA VALOR: R$ 633.769,31 (seiscentos e trinta e três 
mil setecentos e sessenta e nove reais e trinta e um centavos); 
PRAZO DE EXECUÇÃO: 50 (sessenta) dias; HOMOLOGADO EM: 
2510812023. 

AracajulSE, 26 de agosto de 2023. 

- - 

Frederico Galindo de Gôee 
Presidente da Comissão Permanente de Uc&ação.